fulgis choruscantis
Suq' aspiciem aialia
 apparuit rota una sup
 tra iuxta aialia hñs
 quatuor facies. Et aspectus
 rotaru' t opus earu' q'i
 unio maris t una simi
 tudo iparu' quatuor. Et as
 pectus iparu' t opa q'si
 si sit rota i' medio rote.
Per quatuor ptes earu' **q**
 euntes ibant t n' reu
 tebant cu' ambularet
Statura quoqz erat ro
 tis t altitudo t horribi
 lus aspectus. t totu' cor
 pus plenu' oculis i' c'ui
 tu iparu' quatuor **lo** **ii**
Quinqz ambularent
 aialia. ambulabant p'it
 et rote iuxta ea. Et cu'
 eleuarent aialia de tra
 eleuabant simul t rote.

Quicquid ibat spiritus illuc
eunte spiritu et voce per
leuabantur sequentes eam
per eius uoce. *1. 10. 1.*

Sicut erat in rotis. Eum
euntibus ibant et cetera statim
stabant. et cum eleuatis
a terra per eleuabantur
et uoce sequentes eum
quia spiritus uoce erat in rotis.

Similitudo super *10. 11.*
capita animalium firma
menti. quia aspectus cris
talli horribilis. et ex
tenti super capita eorum
desuper. Sub firmamento
autem pene eorum rite al
teri ad alterum. Unumquod
que duabus alis uelabat
corpore suum. et alterum simi
lit uelabatur. *10. 12.*

Et audiebatur sonum a
laterum quia sonum aquarum

multarum. quia sonum subli
mis dei. Cum ambularent
quia sonus erat multitudinis.
ut castrorum sonus. Cumque
starent. dentebantur pene

Nam *1. 10. 1.* *10. 13.*
cum fieret uox super fir
mamentum. quod erat super
caput eorum stabant. et submi
tebant alas suas. Et super
firmamentum quod erat in
minis capiti eorum. quia asp
tus lapidis saphiri simi
tudo tui. Et super simili
tudine tui. similitudo quia
aspectus hominis desuper. *10. 14.*

Et uidi quia spiritum electi
uelut aspectus ignis nitri
secundum circuitum. a lateribus eius
et desuper. et a lateribus eius usque
deorsum uidi quia spiritum ignis
splendentis in circuitu ue
lut aspectum arietis. cum fuerit in

e in die pluuie. Hic
 aspectus splendoris p
 i. Hec uisio similitudin
 e domini. **lectio iij.**
 uidi et cecidi in facie
 et audiui uocem loqui
 et dixit ad me. fili ho
 nis sta supra pedes
 et loquar tecum. **Itē**
 et ingressus **lo pma**
 est in me spiritus postquam
 est in et statuit
 supra pedes meos. Et
 inu ad me loquente et
 in te. fili hois mto e
 d filios isrl. ad getes
 stantes. q recesserit
 tres eoz **ij.** a me
 aricati se pactu me
 nisp ad die hanc. et
 dina facie et idoma
 corde se ad qd e mto
 dices ad eos. **ij.** te

Hec dicit dñs dñs **S**i for
 te uel ipi audiant. et si
 forte qescant. qm domus
 exaspans e. Et scient
 qa ppha fuit in medio

Tu **Je. xij.** (eozu.
Ergo fili hois ne
 timeas eos. neq sermo
 nes eoz metuas. qa i
 creduli et sbufores se
 tecu. et cu scorpionib

Uerba eoz **ij.** hntas
 ne timeas. et uult eoz
 ne formides qa domus
 exaspans e. **Doq**ris q u
 ba mea ad eos si forte
 audiant et qescant. q
 nia irritatores sut **ij.**

Tu aut fili hois Audi
 qcunq loqr ad te et noli
 ee exaspans. sic domus
 exaspans e. **Ap**eris os tuu
 et comede qcunq do t.

Hic est **do. xx. l. i.**
u^{er}bu^m d^{omi}ni ad me
dicens. **filii ho^min^um. p^{ro}ph^{eta}**
de pastorib^{us} is^{rah}el. **p^{ro}ph^{eta}**
dices pastorib^{us}. **Hec dic**
do^{mi}n^us. **de pastorib^{us} is^{rah}el**
qui pascunt semet ipsos

None greges pas
cunt a pastorib^{us}. **lac**
comedebaris. **et manus ope**
riebari et q^{uod} crassu^m e
rat occidebaris. **greges**
aut^{em} meu^m n^{on} pascebaris

Quod infirmu^m factu^m **u^{er}**
n^{on} solidastis. **et q^{uod} eg^{re}ssu^m**
n^{on} sanastis. **q^{uod} fractu^m est**
n^{on} alligastis. **et q^{uod} abitu^m est**
n^{on} reduxisti. **et q^{uod} pierat**
n^{on} q^{uod} s^{er}uastis. **h^{ic} cu^m auiditate**
imperabatis eis. **et cu^m**
potentia. **et disp^{er}se s^{er} oues**
mee. **eo q^{uod} n^{on} est pastor.**

Et sc^{ie}te s^{er} in deo **u^{er}**

ratione oues me. **o^mnⁱm**
bestiaru^m ag^{ri}. **et disp^{er}se s^{er}**
oues mee. **Et rauerunt**
greges mei **in cunctis mo**
tib^{us} **et in uniu^{er}so colle ex**
celso. **et sup^{er} facie disp^{er}**
se greges mei. **et n^{on} erat**
q^{uod} erueret. **n^{on} erat inq^{uod}**
qui erueret. **lectio. v.**

Propterea audite pasto
res u^{er}bu^m d^{omi}ni. **Unuo ego**
dicit d^{omi}n^us. **q^{uod}ia p^{ro} eo q^{uod} fa**
se greges mei **in rapina**
et oues mee **in deuoratio**
ne o^mnⁱm bestiaru^m ag^{ri}.
eo q^{uod} n^{on} est pastor. **neq^{ue}**
ei q^{uod} s^{er}uastis greges meu^m
pastores. **sed pascebant**
pastores semet ipsos. **et g**
reges meos n^{on} pascebant. **vi.**

Propterea pastores au
dite u^{er}bu^m d^{omi}ni. **Hec dic**
do^{mi}n^us. **Ecce ego ip^se sup^{er}**

pastores meos requiram
regem meum de manu eorum
et restare faciam eos ut
ultra non pascant gregem
non pascant amplius pasto-
res semetipsos et libera-
bo gregem meum de ore eorum

et non erit eis ulcus in escam. vii

Et dicit dominus deus israel. Ecce ego ipse
requiram oves meas et visitabo
illas sicut visitabo pas-
tor gregem suum in die quando
fuit in medio ovium sua-
rum dissipatarum. sic visitabo
ovem meam et liberabo
de omnibus locis in quibus dis-
perse fuerant. in die nubis

Et educa et caliginis
cum eas de ipsius et congregabo
eas de trans. Et inducam
eas in terram suam et pascam
eas in montibus israel in rivis
et in cunctis sedibus terre. In pas-

cuis ubi unius pascam
eas et in montibus israel
excelsis erit pascua earum

Facta est **Q**uidam
sup me manu domini
et eduxit me in spiritu
domini et dimisit me in me-
dio campi qui erat plenus
ossibus et circumdedit me per
ea in gyro. **Q**uoniam
autem multa valde super
faciem campi. sicca et
vehementer. Et dixit ad
me. fili hominis putas ne
invenient ossa ista. Et di-
xit dominus deus tuus. **Et**

Et dixit ad me. **V**ati-
cinare de ossibus istis et
dices eis. **O**ssa arida au-
dite verbum domini. **H**ec dicit
dominus deus ossibus huius. **E**cce ego
imittam spiritum in vos et
vivatis et dabo vobis

Et dixit ad me. **V**ati-
cinare de ossibus istis et
dices eis. **O**ssa arida au-
dite verbum domini. **H**ec dicit
dominus deus ossibus huius. **E**cce ego
imittam spiritum in vos et
vivatis et dabo vobis

n̄ uos. ⁊ succrestē faci-
am sup uos carnes ⁊
sup extendā i uos tu-
tem ⁊ dabo uob sp̄m
et uiuetis q̄a ē d̄s

Et ip̄ham *It̄ lo p̄ma*
sic p̄cepit m̄.
f̄s ē aut̄ sonit̄ ip̄he-
tante me ⁊ ecce mo-
tio. Et accesserūt ossa
ad ossa unūq̄q̄ ad
iūcturā suā. **Et** tu

di et ecce sup ea nerui
et carnes ascenderūt
et extensa ē cutis in
eis desup. Et sp̄m n̄ h̄e-

Et dixit d̄s *ij.* **Bat̄**
ad me. **Vaticinare** ad
sp̄m. **vaticinare** fili
hoīs ⁊ dices ad sp̄m.
Hec dicit d̄s. **Quā** uo-
uent̄ ueni sp̄. ⁊ insu-
fla sup m̄fc̄os istos

et reuiuiscat. Et ip̄ha
in sic p̄cepit m̄. *It̄ lo*

Et ingressus in. *i.*
ea sp̄ ⁊ uixerūt. ste-
terūt q̄ sup pedes suos
excit̄ ḡndis nimis ual-
de. Et dixit ad me. fili
hoīs ossa hec uniuersa
dom̄ isrl̄ ē. Ip̄i dicunt
aruerūt ossa n̄ra ⁊ perit
sp̄s n̄ra ⁊ absoti sum̄

Propt̄ea uaticina *ij.*
re ⁊ dices ad eos. **Hec** dicit
d̄s. **Ecce** ē ap̄ia tumu-
los ūros ⁊ educā uos de
tumbis ūris sepulchris
iple me ⁊ inducā uos in
trā isrl̄. ⁊ scietis q̄a ē d̄s
cū aperuerō sepulchra
ūra ⁊ educō uos de tu-
mulis ūris ip̄s me. *ij.*

Et f̄s ē sermo d̄ni ad
me dicens. **Et** tu fili ho-

sume t lignū unū ⁊ scri
be sup illd iude ⁊ filioꝝ
isrl ⁊ sociꝝ ei ⁊ tolle lig
nū alterū ⁊ scribe sup
illd ioseph lignū effrai
et cūcte dom' isrl ⁊ socioꝝ
ꝑ ei ⁊ adiunge illa v
nū ad alterū t in lignū
unū ⁊ erūt in vnione
in manu tua. *Itē. 10. 1.*

Qum aut dixit ad
te filij ppli tui loqn
tes. n̄ne iudicas nobis
qd̄ in hys t̄ uelis loqr̄is
ad eos. *Hec dicit d̄s.*
Ecce ē assumā lignū
ioseph qd̄ ē in manu ef
fraim ⁊ trib' isrl q̄ iuc
te st̄ ei ⁊ dabo illd ꝑ
cū ligno iude ⁊ faciam
eas in lignū unū ⁊ erūt
unū in manu eius. *Itē.*

Hec dicit d̄s. *Ecce ē*

assumā filios isrl de
medio nationū ad q̄c
abierūt ⁊ aggabo eos
iudiqꝝ. *Et adducā eos*
ad humū suā ⁊ faci
am eos gentē unā in
t̄ra in montib' isrl. et
rex un' erit oib' impe
rans ⁊ n̄ erūt ulc̄ due
gentes n̄ diuident̄ am
pli' in duo regna. *Itē.*

Non polluent̄ ulc̄ i
ydolis suis ⁊ abhoiati
onib' suis ⁊ i cūctis in
q̄tatib' suis ⁊ saluos
eos faciā de uniu'is
sedib' suis in q̄b' p̄ta
uerūt ⁊ mudabo eos et
erūt in ppl̄s ⁊ ego ero eis
d̄s ⁊ seru' meus d̄s rex
sup eos ⁊ pastor erit
unus oib' eoz. *Itē. 11.*
Et iudicijs meis am

bulabūt ⁊ mandata mā
ctodient. ⁊ faciet ea ⁊
hītabūt sup t̄rā. qm̄
dedi seruo meo iacob i
q̄ hītauerūt p̄rē n̄rī

Et hītabūt sup **vii**
eā ip̄i ⁊ filij eoz ⁊ filij
filioz eoz usq̄ i sepi
t̄nū. ⁊ d̄ seruus me^s
p̄nceps eoz i p̄uenū

Et p̄cucia illis **viii**
fēd̄ pacis pactū sepi
t̄nū. Et fundabo eos
et multiplicabo ⁊ da
bo sc̄ificationē meā i
medio eoz i p̄petuū.

Et sc̄s d̄o **xxvi. lo. i.**
ē sermo d̄ni ad me
dicens. Pone faciē tuā
fili hoīs ad montes is
rahel ⁊ p̄h̄abis ad eos
et dices. Montes isrl̄
audite ūbū d̄ni. Hec

dic̄ d̄o montib⁹ ⁊ collib⁹
et rupib⁹ ⁊ uallib⁹ **xi.**

Ecce ego t̄duca sup uos
gladiū. ⁊ dispāda extelā
ūrā. ⁊ demoliar̄ aras uel
uas ⁊ fr̄igent̄ funda
chra ūrā. ⁊ deiciā i t̄rā
ūros an̄ ydola ūrā **xii.**

Et dabo cadaūrā ūrā ⁊
filioz isrl̄ an̄ faciē simu
lachroz ūroz. ⁊ dispāgam
ona ūrā circūarā ūrā
et oib⁹ hītatorib⁹ ūrū **xiii.**

Tribes deserte erūt ⁊ er
cella demolient̄. ⁊ dispa
bunt̄. ⁊ interibūt are uel
tre et confringent̄ **xv.**

Et cessabūt ydola ūrā ⁊
content̄ delubra ūrā ⁊
delebunt̄ opa ūrā et ca
det in̄fectus i medio
ūrī. ⁊ scietis q̄a ē sū d̄o

Et relinquā i uob⁹ **xvi.**

eos qui fugerunt gladium
 in gentibus. cum dispersero
 uos in terras et recorda-
 buntur mei liberatoris in
 gentibus ad quem captiui
 ducti sunt. quia concu-
 iuor eorum fornicans et red-
 dens a me. **vii** **H**ec dicit
 dominus. Percute manu tu-
 am et allide pede tuum et
 dic. Heu ad omnes abho-
 minationes malorum do-
 mus israel. quia gladio et fa-
 me irrituri sunt. **viii** **E**t
 factus sermo domini ad me
 dicens. Hec dicit dominus
 deus terre israel. Finis uenit
 finis uenit super quatuor
 plagas terre. nunc finis
 super te. et imittam furorem
 meum in te. et iudicabit
 iuxta uias tuas. et po-
 nam in te omnes abhominatio-

nes tuas. et non par-
 cet oculis meis super te. et
 scietis quia ego dominus. **Je p**

Factum est in **Abd. E. i**
 anno sexto i sexto
 mense. i quinta mensis
 ego sedebam in domo
 mea. et sedebant senes
 uida coram me. et cecidit
 super me i manu domini dei.
Et uidi et ecce sicut **P. u**
 tundo quasi aspectus ignis
 et ab aspectu iuuenum
 eius et deorsum ignis. et a
 labis eius. et sursum quasi as-
 pectus splendoris ut
 visio electri. **Is. lxxvii**
Et emissa sicut
 manus apprehendit me
 in cingulo capitis mei
 et eleuauit me sicut iter
 celum et terram. et adduxit
 me in ierusalem in uisio-